UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CỘNG HÒA

Số:  63   /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Cộng Hòa, ngày 16  tháng 12   năm 2022

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai Dự thảo Báo cáo Kết quả xây dựng NTM nâng cao

đến năm 2022 của xã Cộng Hòa, huyện Kim Thành

Căn cứ Quyết định số 2581 /QĐ-UBND ngày 26/9/2022 của UBND tỉnh Hải

Dương về việc ban hành Bộ tiêu chí về xã Nông thôn mới nâng cao giai đoạn

2021-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 1911/HD-SNN-VPĐP ngày 25/11/2022 của Sở nông

nghiệp và phát triển nông thôn về Điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận

và công bố xã đạt chuẩn Nông  thôn mới nâng cao, xã đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh   Hải Dương giai đoạn 2021 – 2025;

UBND xã Cộng Hòa niêm yết công khai Dự thảo Báo cáo Kết quả xây

dựng NTM nâng cao đến năm 2022 của xã Cộng Hòa, huyện Kim Thành . Với

các nội dung sau

I. Các tài liệu công khai và niêm yết gồm:

1. Dự thảo Báo cáo Kết quả xây dựng NTM nâng cao đến năm 2022 của xã

Cộng Hòa, huyện Kim Thành;

2.  Biểu tổng hợp kết quả thực hiện 19 tiêu chí NTM nâng cao.

II. Thời gian công khai: 15 ngày (Mười lăm ngày), kể từ ngày 16 tháng 8

năm 2022 đến hết ngày 30 tháng 12 năm 2022.

Trong thời gian công khai các cá nhân, tổ chức, đơn vị tham gia đóng góp ý

kiến đề nghị gửi về UBND Cộng Hòa để được xem xét giải quyết theo quy định.

Địa điểm công khai: tại trụ sở UBND xã và nhà văn háo các thôn.

 Vậy UBND xã Cộng Hòa thông báo để toàn thể nhân dân, các tổ chức, cá

nhân, đơn vị có liên quan nắm được./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã/ Để BC;

- Các cơ quan có liên quan;

- Đài truyền thanh xã/ Để TB;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Chủ tịch

Đào Quang Thảnh